本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
片式电阻器（低电阻型）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
产品编号
片式电阻器 编号
2B
3R
3B

● 已取得AEC-Q200认证
● 已应对 RoHS 指令
■ 型号命名方式
● ERJ2BS/2BQ, 3BS/3BQ, 6BS/6BQ, 8BS/8BQ, 14BS/14BQ, 3R, 6R, 8R, 14R, 12R, 12Z, 1TR系列，大功率／标准型
■ 包装方法，焊盘图案设计，推荐焊接条件，安全注意事项
 请参考（共通情报）
Feb. 201405
10
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
片式电阻器（低电阻型）
保护膜
氧化铝电路板
内部电极
中间电极
外部电极厚膜电阻体
a
b
t
W
L
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
片式电阻器
产品编号 形 状 ·额定功率
编号
L03
L06
L08
L14
L12
L1D
L1W
0.2 W
0.25 W
0.33 W
0.33 W
0.5 W
0.5 W
1 W
额定功率
编号
K
U
电阻值容差
编号
F
J
电阻值容差
±1 %
±5 %
用3位的数字，罗马字母表示。
（例）50 M:50 m , 10 C:100 m
电阻值
包装方法
编号
V
加工包装
冲压载带包装
4 mm 间距, 5,000 pcs.
标准
应对电阻值
20 m , 22 m , 33 m , 39 m ,
47 m , 50 m , 100 m(                                                         )
20 m  ~ 100 m
L03, L06, L08 型　47 m  ~ 100 m
 L1D, L1W 型　40 m  ~ 100 m
型号
ERJL03
ERJL06
ERJL08
模压载带包装
4 mm 间距, 3,000 pcs.
ERJL1W
U